submissió al plec de clàusules administratives i de prescripcions tècniques aplicables, així 
com a l’oferta presentada en allò que no contradigui els esmentats plecs i prescripcions, 
per un import anual total estimat, segons els amidaments previstos, de cent quaranta-
vuit mil vuit-cents trenta-nou euros amb vuit cèntims (148.839,08 €), aquest preu cert 
queda desglossat en un import base de 123.007,50 €, més 25.831,58 € en concepte 
d’IVA (21%).  

Els preus unitaris adjudicats són els següents: 

El règim de pagament serà el que s’estableix en la clàusula 2.4 del plec de clàusules